



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Neveras
                
                

                ENN2913COW
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Instalace, 1 výměna žárovky, 2 zavření dveří – Electrolux ENN2913COW Manual del usuario

                Página 14: 1 umístění, 2 připojení k elektrické síti

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Problém

Možná příčina

Řešení

 

Vložili jste příliš velké množství

lahví najednou.

Ukládejte do spotřebiče menší

množství potravin.

Teplota v chladničce je

příliš vysoká.

Ve spotřebiči neobíhá chladný

vzduch.

Zkontrolujte, zda ve spotřebiči

může dobře obíhat chladný

vzduch.

Příliš vysoká teplota v

mrazničce.

Potraviny jsou položeny příliš

těsně u sebe.

Uložte potraviny tak, aby mohl

dobře obíhat chladný vzduch.

Příliš mnoho námrazy.

Potraviny nejsou správně za‐

baleny.

Zabalte je správně.

 

Dveře nejsou správně zavřené. Viz „Zavření dveří“.

 

 

 

6.1 Výměna žárovky

Tento spotřebič je vybaven vnitřním osvětlením

pomocí LED diod s dlouhou životností.

Vnitřní osvětlení smí vyměňovat pouze autorizo‐

vané servisní středisko. Kontaktujte servisní

středisko.

6.2 Zavření dveří

1.

Vyčistěte těsnění dveří.

2.

Pokud je to nutné, dveře seřiďte. Řiďte se

pokyny v části „Instalace“.

3.

V případě potřeby vadné těsnění dveří vy‐

měňte. Obraťte se na autorizované servisní

středisko.

7. INSTALACE

UPOZORNĚNÍ

Přečtěte si pečlivě "Bezpečnostní infor‐

mace" ještě před instalací k zajištění

bezpečnosti a správného provozu

spotřebiče.

7.1 Umístění

Spotřebič instalujte na místě, jehož okolní teplota

odpovídá klimatické třídě uvedené na typovém

štítku spotřebiče:

Klimatic‐

ká třída

Okolní teplota

SN

+10°C až + 32°C

N

+16°C až + 32°C

ST

+16°C až + 38°C

T

+16°C až + 43°C

7.2 Připojení k elektrické síti

Spotřebič smí být připojen k síti až po ověření,

že napětí a frekvence uvedené na typovém štítku

odpovídají napětí v domácí síti.

Spotřebič musí být podle zákona uzemněn. Zá‐

strčka napájecího kabelu je k tomuto účelu vyba‐

vena příslušným kontaktem. Pokud není domácí

zásuvka uzemněná, poraďte se s odborníkem a

připojte spotřebič k samostatnému uzemnění v

souladu s platnými předpisy .

Výrobce odmítá veškerou odpovědnost v případě

nedodržení výše uvedených pokynů.

Tento spotřebič je v souladu se směrnicemi

EHS.

14 www.electrolux.com




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                12
                13
                14
                15
                16
                …
                96
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









